
Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Bížejov 
konaného dne 16. dubna 2024 v obci Blížejov – obecní úřad. 

 

265 - zastupitelstvo obce Blížejov je usnášení schopné, souhlasí s navrženým  
programem a program schvaluje 

 
  266 - ZO bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č.1/2024 a toto schvaluje 
 
  267 - schválení výsledků výběrového řízení na dodavatele stavby 

výběrové řízení na zemní práce k přístřešku na akci  „ Stavba veřejného 
přístřešku, zpevněné plochy a lavičky při mezinárodní cyklotrase CT3“ - 
vybudování zpevněné plochy na parcelním čísle 254/1 k.ú. Mrchojedy a 
1243 k.ú. Blížejov pro stavbu výše uvedeného veřejného přístřešku. 
Výběrová komise vybrala nabídku firmy-Kubáček Jiří, H. Týn 

  
 268 - Výběrové řízení na akci – Rekonstrukce stodoly Nahošice. Výběrová komise  

vybrala nabídku firmy - Kubáček Jiří, H. Týn 
 

269 - Výběrové řízení na akci – Stavba chodníku při silnici ř. III/1831 v obci Blížejov 
    Výběrová komise vybrala nabídku firmy - Dufek Group s.r.o.  

Domažlice 
 

270 - Výběrové řízení na akci – Odstavná plocha v obci Blížejov p. č. 1024 Blížejov 
    Výběrová komise vybrala nabídku firmy - Kubáček Jiří, H. Týn 
 

271 - Žádost Mysliveckého spolku Lštění o koupi pozemku parcelní č. 1448 v k.ú.  
Lštění nad Zubřinou o výměře 11505 m2, vedeno jako ostatní plocha 
neplodná půda, pozemek v nájmu spolku a využíván jako střelnice. Záměr 
prodeje vyvěšen od 22.3. do 9.4.2024. ZO s prodejem souhlasí,  jiný zájemce 
se nepřihlásil, starosta navrhl cenu 10 Kč za 1 m2, do kupní smlouvy budou 
dány tyto podmínky:  kupující zaplatí vklad do KN , daň z převodu pozemku. . 
V  případě, že by spolek chtěl pozemek prodat jinému zájemci je povinností 
spolku nabídnout tento pozemek v první řadě Obci Blížejov k odkoupení za 
stejnou cenu za jakou byl spolku prodán – zastupitelstvo obce prodej 
schvaluje a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy 

 
  272 - Žádost o finanční příspěvek SH ČMS – SDH Lštění na pouťovou zábavu  

(29.6.2024) ve výši 15.000 Kč, ZO souhlasí 
 

273 - ZO schvaluje smlouvu mandátní mezi Obcí Blížejov a firmou BS-CENTRAL  
s.r.o. Praha o ukončení  mandátní smlouvy schválené dne 29.3.2023  
usnesení č. 144  

 
274 - ZO schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Blížejov a firmou TAUBENHANSL s.r.o.  

H. Týn na akci „Přístřešek na cyklostezku “ v rámci akce„ Stavba veřejného 
přístřešku, zpevněné plochy a lavičky při mezinárodní cyklotrase CT3“, cena 
díla 411.400 Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy,  

 
275 - ZO bylo seznámeno se smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu  

Plzeňského kraje v rámci programu „Podpora rozvoje cykloturistiky a 
cyklistické dopravy v Plzeňském kraji v roce 2024“ č. C05/24  a tuto smlouvu 
schvaluje a pověřuje starostu obce jejím podpisem 

 
 276 - ZO schvaluje smlouvu mezi Obcí Blížejov a firmou Kubáček Jiří, H. Týn na akci  

vybudování zpevněné plochy na parcelním čísle 254/1 k.ú. Mrchojedy a 1243 
k.ú. Blížejov v rámci akce  „ Stavba veřejného přístřešku, zpevněné plochy a 



lavičky při mezinárodní cyklotrase CT3“ , cena díla - 84.051,20 Kč a pověřuje 
starostu obce podpisem této smlouvy 

 
  277 - ZO schvaluje smlouvu mezi Obcí Blížejov a firmou Kubáček Jiří, H. Týn na akci  

„Rekonstrukce stodoly Nahošice “, cena díla -   530.836,24 Kč a pověřuje 
starostu obce podpisem této smlouvy 

 
  278 - ZO schvaluje smlouvu mezi Obcí Blížejov a firmou Dufek Group s.r.o.  

Domažlice na akci „Stavba chodníku při silnici ř. III/1831 v obci Blížejov“, cena 
díla  - 769.393,31 Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 

 
  279 - ZO schvaluje smlouvu mezi Obcí Blížejov a firmou Kubáček Jiří, H. Týn na akci  

„Odstavná plocha v obci Blížejov p. č. 1024 Blížejov  “ , cena díla - 552.816.00 
Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy  

 
-  280 - ZO pověřuje starostu obce  po konzultaci s právníkem  svolat schůzku  

s občany za účelem seznámení se s projektem na výstavbu větrných 
elektráren firmou Meridian Nová Energie, s.r.o. 360 06 Dvory  

 

 


